[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

[bookmark: _GoBack]RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 006/2022
Processo n. ° 380328/2021

[bookmark: _Hlk94010777]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 1112/2021/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia 23/02/2022 e encerrou no dia 12/04/2022, sendo o objeto ”REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE “INSTRUMENTAL CIRÚRGICO” PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADE VINCULADAS A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DETALHAMENTOS CONTIDOS NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERÊNCIA DENOMINADO – INSTRUMENTAL AVULSO – LISTA 03”. Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	MARCA
	QTD
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	URSA COMERCIAL LTDA.
CNPJ:26.628.908/0001-38
	01
	UND
	SEC*URSA/ 15-630-04
	33
	520,00
	17.160,00

	02
	UND
	SEC*URSA/ 15-631-03
	38
	590,00
	22.420,00

	03
	UND
	SEC*URSA/ 15-630-06
	25
	540,00
	13.500,00

	04
	UND
	SEC*URSA/ 15-633-03
	48
	445,00
	21.360,00

	07
	UND
	SEC*URSA/ 06-184-21
	80
	54,00
	4.320,00

	08
	UND
	SEC*URSA/ 06-740-18
	85
	152,00
	12.920,00

	10
	UND
	SEC*URSA/ 14-491-27
	05
	539,00
	2.695,00

	14
	UND
	SEC*URSA/ 11-314-14
	126
	29,99
	3.778,74

	16
	UND
	SEC*URSA/
11-314-18
	106
	35,12
	3.722,72

	23
	UND
	SEC*URSA/ 13-926-23
	12
	800,00
	9.600,00

	24
	UND
	SEC*URSA/ 13-927-23
	23
	800,00
	18.400,00

	26
	UND
	SEC*URSA/ 05-103-16
	56
	27,28
	1.527,68

	29
	UND
	SEC*URSA/ 05-823-21
	59
	61,00
	3.599,00

	46
	UND
	SEC*URSA/ 20-251-03
	26
	230,00
	5.980,00

	47
	UND
	SEC*URSA/ 20-251-02
	21
	230,00
	4.830,00

	MUZYMED INSTRUMENTAL CIRURGICO LTDA.
CNPJ:88.957.022/0001-95
	05
	UND
	CÓDIGO
123-02
	11
	480,00
	5.280,00

	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA.
CNPJ:26.628.908/0001-38
	06
	UND
	STARK
	03
	41,65
	124,95

	09
	UND
	STARK
	42
	45,00
	1.890,00

	11
	UND
	STARK
	16
	62,00
	992,00

	12
	UND
	STARK
	39
	154,00
	6.006,00

	15
	UND
	STARK
	96
	27,70
	2.659,00

	17
	UND
	STARK
	81
	48,75
	3.948,75

	18
	UND
	STARK
	110
	134,90
	14.839,00

	19
	UND
	STARK
	97
	111,50
	10.815,50

	21
	UND
	STARK
	80
	175,00
	14.000,00

	25
	UND
	STARK
	72
	20,40
	1.468,80

	27
	UND
	STARK
	10
	16,16
	161,60

	28
	UND
	STARK
	52
	16,16
	840,32

	30
	UND
	STARK
	107
	24,60
	2.632,20

	31
	UND
	STARK
	86
	34,97
	3.007,42

	32
	UND
	STARK
	62
	26,88
	1.666,56

	33
	UND
	STARK
	90
	30,35
	2.731,50

	34
	UND
	STARK
	151
	23,99
	3.622,49

	35
	UND
	STARK
	95
	29,12
	2.766,40

	36
	UND
	STARK
	60
	26,28
	1.576,80

	37
	UND
	STARK
	102
	29,75
	3.034,50

	38
	UND
	STARK
	107
	26,81
	2.868,67

	39
	UND
	STARK
	102
	26,88
	2.741,76

	40
	UND
	STARK
	95
	35,00
	3.325,00

	41
	UND
	STARK
	133
	33,48
	4.452,84

	42
	UND
	STARK
	85
	26,23
	2.229,55

	43
	UND
	STARK
	105
	37,30
	3.916,50

	44
	UND
	STARK
	135
	32,94
	4.446,90

	45
	UND
	STARK
	55
	20,52
	1.128,60

	48
	UND
	STARK
	26
	121,45
	3.157,70

	49
	UND
	STARK
	21
	100,63
	2.113,23

	50
	UND
	STARK
	26
	105,75
	2.749,50

	POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI
CNPJ: 16.743.543/0001-39
	13
	UND
	6B/14
	39
	83,80
	3.268,20

	CIRUTECH COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA.
CNPJ: 18.836.913/0001-08
	22
	UND
	6B INVENT GERMANY
6b-17M-463
	2
	237,75
	475,50

Lote fracassado: 20

Cuiabá-MT, 19 de abril de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial/SES- MT
(Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 006/2022, processo n. 380328/2021, cujo objeto consiste na: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE “INSTRUMENTAL CIRÚRGICO” PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADE VINCULADAS A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DETALHAMENTOS CONTIDOS NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERÊNCIA DENOMINADO – INSTRUMENTAL AVULSO – LISTA 03”.

Cuiabá-MT, 19 de abril de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Estado de Saúde
(Original assinado nos autos)
2

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide